МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

20.10.2025 г.                             № 311-О

О назначении ответственного специалиста

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», руководствуясь письмом министерства образования Красноярского края от

15.10.2025 № 75-12301 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за получение и расшифровку заданий

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026

учебном году:

 Сазанович Светлану Михайловну, заведующую методическим кабинетом

управления образования.

 Абашеву Екатерину Александровну, методиста управления образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о руководителя                                                            И.Э. Атаскевич